



Pachet materiale

I.D.: 91134775

Data
publicarii

18.12.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ:

1.647,06 RON - 1.647,06 RON

Descriere: electrozi 2.5/350 25 kg * 26.89 lei = 672.27 lei disc taiere klingspor 230/1.9 15 buc * 16.81 lei = 252.10 lei disc taiere klingspor 125/1.6/22 15 buc * 6.72 lei = 100.84 lei bec led 12w 25 buc * 19.33 lei = 483.19 lei sarma neagra 15 kg * 9.24 lei = 138.65 lei total pachet = 1647.06 lei
